
UCHWAŁA Nr XXXVI/232/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/214/16 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie zmian
w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/214/16 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 5575C8A1-F072-4013-B2D7-9A0A6F376ECD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/232/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie
wydatków

801 Oświata i wychowanie 127 070,00 152 884,73
80101 Szkoły Podstawowe w tym SP NR 1 4 100,00 33 886,73

Wynagrodzenia i pochodne 0,00 33 886,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 420,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 10 466,73

Wydatki na zadania statutowe 4 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe w tym SP NR 2 13 000,00 38 500,00

Wynagrodzenia i pochodne 2 200,00 38 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 10 800,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe w tym SP NR 3 27 255,00 22 600,00

Wynagrodzenia i pochodne 27 155,00 22 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 267,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 22 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 600,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 442,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 846,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 100,00 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych w tym SP NR 1 17 850,00 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 17 850,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 600,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 100,00 0,00

Id: 5575C8A1-F072-4013-B2D7-9A0A6F376ECD. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00

80110 Gimnazja 17 176,00 31 413,00

Wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 1 833,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 833,00

Wydatki na zadania statutowe 12 176,00 29 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 176,00 0,00

80148 Stołówki szkolne w tym SP NR 1 2 180,00 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 2 180,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 280,00 0,00

80148 Stołówki szkolne w tym SP NR 2 19 500,00 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 19 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne w tym SP NR 3 0,00 4 305,00

Wynagrodzenia i pochodne 0,00 4 305,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 650,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 565,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00

80148 Stołówki szkolne w tym Gimnazjum 3 829,00 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 3 658,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 458,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 400,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 171,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 171,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych (SP NR 1)

21 000,00 21 000,00

Wynagrodzenia i pochodne 0,00 21 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 972,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 3 448,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 580,00

Wydatki na zadania statutowe 21 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00
4260 Zakup energii 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych (SP NR 3)

1 180,00 1 180,00

Wynagrodzenia i pochodne 1 180,00 1 180,00

Id: 5575C8A1-F072-4013-B2D7-9A0A6F376ECD. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 180,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 180,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 814,73 2 000,00
85401 Świetlice szkolne w tym SP NR 1 9 756,73 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 8 489,55 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 490,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79,55 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 410,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 1 267,18 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 267,18 0,00

85401 Świetlice szkolne w tym SP NR 2 6 000,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne 6 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 0,00

85401 Świetlice szkolne w tym SP NR 3 1 650,00 2 000,00
Wynagrodzenia i pochodne 1 650,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 0,00

85401 Świetlice szkolne w tym Gimnazjum 10 408,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne 9 006,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 700,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 0,00

Wydatki na zadania statutowe 1 402,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 402,00 0,00

RAZEM 154 884,73 154 884,73

Id: 5575C8A1-F072-4013-B2D7-9A0A6F376ECD. Podpisany Strona 3




